
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na 2022r 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2022 r. 
poz. 559) oraz art. 222  ust 2 i art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2021 r. poz. 305) i § 12 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XL/286/2021 z dnia 28 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2022  zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu w załączniku nr 1 "Dochody 2022 rok" do uchwały Rady Miejskiej 
w Szczyrku nr XL/286/2021 z dnia 28 grudnia 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu w załączniku nr 2 "Wydatki 2022 rok" do uchwały Rady Miejskiej 
w Szczyrku nr XL/286/2021 z dnia 28 grudnia 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: dochody – 38 191 308,50zł; wydatki – 46 687 228,10 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
    

 

   

Burmistrz Miasta Szczyrk 
 
 

Antoni Byrdy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A6E788E-F76A-4263-BA9C-09B8FCCFAC82. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 450,00

0,00 0,00

85219 0,00 450,00

0,00 0,00

0,00 450,00

razem: 0,00 450,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 450,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Szczyrk nr 55/2022 z dnia 27 kwietnia 2022r

Ogółem: 38 190 858,50 38 191 308,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 016 103,50 2 016 103,50

majątkowe 7 200 650,00 7 200 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 200 000,00 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

816 103,50 816 103,50

majątkowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 600,00 3 050,00

bieżące 30 990 208,50 30 990 658,50

Ośrodki pomocy społecznej 65 550,00 66 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 1 478 790,50 1 479 240,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

816 103,50 816 103,50

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A6E788E-F76A-4263-BA9C-09B8FCCFAC82. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 652 009,00 5 508 009,00 5 094 609,00 3 994 825,00 1 099 784,00 35 000,00 338 400,00 40 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 652 009,00 5 508 009,00 5 094 609,00 3 994 825,00 1 099 784,00 35 000,00 338 400,00 40 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

5 083 031,00 4 939 031,00 4 890 831,00 3 921 131,00 969 700,00 0,00 8 200,00 40 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 083 031,00 4 939 031,00 4 890 831,00 3 921 131,00 969 700,00 0,00 8 200,00 40 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 939 927,32 9 644 927,32 9 370 651,00 7 807 612,06 1 563 038,94 241 456,32 32 820,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00

-217 859,61 -217 859,61 -217 859,61 -217 859,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 859,61 217 859,61 217 859,61 217 859,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 939 927,32 9 644 927,32 9 370 651,00 7 807 612,06 1 563 038,94 241 456,32 32 820,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00

6 020 016,32 5 945 016,32 5 923 845,00 5 167 316,00 756 529,00 1 456,32 19 715,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

-217 859,61 -217 859,61 -217 859,61 -217 859,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 802 156,71 5 727 156,71 5 705 985,39 4 949 456,39 756 529,00 1 456,32 19 715,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

610 852,46 610 852,46 610 852,46 610 852,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 833,61 -29 833,61 -29 833,61 -29 833,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 018,85 581 018,85 581 018,85 581 018,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 803,74 86 803,74 86 803,74 86 803,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 705,00 -4 705,00 -4 705,00 -4 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 098,74 82 098,74 82 098,74 82 098,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 197 327,23 3 197 327,23 3 197 327,23 3 197 327,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-183 321,00 -183 321,00 -183 321,00 -183 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 014 006,23 3 014 006,23 3 014 006,23 3 014 006,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 154,00 256 154,00 256 154,00 256 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 859,61 217 859,61 217 859,61 217 859,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 013,61 474 013,61 474 013,61 474 013,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 859,00 36 859,00 36 859,00 36 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 878,80 30 878,80 30 878,80 30 878,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 737,80 67 737,80 67 737,80 67 737,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 187,00 5 187,00 5 187,00 5 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 496,40 4 496,40 4 496,40 4 496,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 683,40 9 683,40 9 683,40 9 683,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 108,00 214 108,00 214 108,00 214 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 112 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 112 000,00

przed zmianą 112 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 112 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Szczyrk nr 55/2022 z dnia 27 kwietnia 2022r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A6E788E-F76A-4263-BA9C-09B8FCCFAC82. Podpisany Strona 1



182 484,41 182 484,41 182 484,41 182 484,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 592,41 396 592,41 396 592,41 396 592,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 041 117,50 3 041 117,50 1 716 534,50 1 255 415,00 461 119,50 0,00 599 228,00 725 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 041 567,50 3 041 567,50 1 716 534,50 1 255 415,00 461 119,50 0,00 599 678,00 725 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 085,00 1 378 085,00 1 370 505,00 1 224 374,00 146 131,00 0,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 535,00 1 378 535,00 1 370 505,00 1 224 374,00 146 131,00 0,00 8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 565,00 2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 015,00 3 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 686 778,10 32 787 778,10 23 430 635,78 13 501 364,06 9 929 271,72 2 714 326,32 5 634 961,00 947 855,00 0,00 60 000,00 13 899 000,00 13 499 000,00 0,00 400 000,00

-225 859,61 -225 859,61 -225 859,61 -217 859,61 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 309,61 226 309,61 225 859,61 217 859,61 8 000,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 687 228,10 32 788 228,10 23 430 635,78 13 501 364,06 9 929 271,72 2 714 326,32 5 635 411,00 947 855,00 0,00 60 000,00 13 899 000,00 13 499 000,00 0,00 400 000,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 608 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 608 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A6E788E-F76A-4263-BA9C-09B8FCCFAC82. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

